[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28.02.2017                                                                                                                            №  117
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	Об отмене решения Думы Кожевниковского района от 30.07.2009 № 360

«Об утверждении положения «О порядке предоставления муниципального

имущества муниципального образования Кожевниковский район

в безвозмездное пользование»

            В целях совершенствования системы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кожевниковский район и приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Кожевниковский район,
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
1. Считать утратившим силу решение Думы Кожевниковского района от 30.07.2009 № 360 «Об утверждении положения «О порядке предоставления муниципального имущества муниципального образования Кожевниковский район в безвозмездное пользование»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                       В.Н. Селихов
Глава района                                                                                                         А.М. Емельянов